
. РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая региональная 

организация строителей Северного Кавказа»

08.10.2015 г. * г. Ставрополь
ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета партнерства: 15 человек.
Приняли участие в голосовании - 8 членов Совета. 

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета член Совета НП «СРОС СК» Соколов 
Александр Николаевич, обязанности секретаря заседания Совета возложены на 
Борисова Кирилла Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, совет Партнерства
РЕШИЛ:

Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов НП «СРОС
СК»:

1). Общество с ограниченной ответственностью «Евромонтаж»,
Краснодарский край, г. Краснодар (ИНН 2628051441, ОГРН 1082628001257) - в связи с 
изменением юридического адреса взамен ранее выданного свидетельства № 0196.04-2010- 
2628051441-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.
2). Общество с ограниченной ответственностью «Стройсервис»,

Ставропольский край, г. Ессентуки (ИНН 2618021215, ОГРН 1112650000210) - в связи с 
изменением юридического адреса взамен ранее выданного свидетельства № 0379.03-2011- 
2618021215-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» -  единогласно.
3). Акционерное общество «Теплосеть», Ставропольский край, г. Ставрополь 

(ИНН 2635095930,. ОГРН 1062635140446) - в связи с изменением наименования взамен 
ранее выданного свидетельства № 0052.03-2009-2635095930-С-077 выдать свидетельство 
о допуске к заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» -  единогласно.
4). Общество с ограниченной ответственностью «Проба», Ставропольский 

край, г. Пятигорск (ИНН 2632034907, ОГРН 1022601631491) - взамен ранее выданного 
свидетельства № 0076.05-2009-2632034907-С-077 выдать свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» -  единогласно.
5). Общество с ограниченной ответственностью «Промтехмонтаж», 

Кабардино-Балкарская республика, г. Нальчик (ИНН 0725015325, ОГРН 
1140725002417) - в связи с реорганизацией взамен ранее выданного свидетельства 
№ 0016.03-2009-0711014226-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.



6). Общество с ограниченной ответственностью «Промстрой» Краснодарский 
край, г. Армавир (ИНН 2302042875, ОГРН 1022300633849) - взамен ранее выданного 
свидетельства № 0007.10-2009-2302042875-С-077 выдать свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно. *

Секретарь заседания Совета К.С.Борисов


